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Sumarstarf Hafnarfjarðarbæjar 2020
Á fundi bæjarráðs þann 4. júní sl. var farið yfir stöðuna og lagt fram minnisblað um
stöðu ráðninga í sumarstörf á vegum Hafnarfjarðarbæjar eins og hún var þann 25. maí
2020.
Óskað er eftir að uppfærðum tölum um ráðningar í sumarstörf.
 Hversu margar umsóknir bárust?
o Hversu margar af þeim umsóknum falla undir nýsköpunarstörf sem
bæjarstjórn auglýsti nú í vor sem hluta af Covid-19 aðgerðaráætlun?
 Hversu margir voru ráðnir í sumarstörf á vegum Hafnarfjarðarbæjar 2020?
o og hversu margir af þeim vegna nýsköpunarstarfa í tengslum við Covid-19
aðgerðaráætlun?
 Hversu margir af þeim sem ráðnir voru eru 17 ára og yngri?
 Hversu margir af þeim sem ráðnir voru eru 18 ára og eldri?
o Óskað er eftir fjölda 18-19 ára og 20 ára og eldri
 Hversu mörgum umsóknum var hafnað? … og á hvaða forsendum?
 Hversu margar umsóknir voru dregnar til baka?

Svar við fyrirspurn um sumarstörfin
Vinnuskóla Hafnarfjarðar hafa borist fleiri umsókn í ár samanborið við á sama tíma í fyrra. Mesta 
fjölgunin milli ára er hjá 16 og 17 ára aldursflokknum. Vinnuskóli Hafnarfjarðar ræður öll ungmenni til 
starfa 17 ára og yngri. Markmiðið er einnig að ráða sem flesta hafnfirska námsmenn í framhalds- og 
háskóla í sumarvinnu til að viðhalda skólagöngu þeirra. Undanfarin ár hafa ungmennin verið rúmlega 
700 og sumarstarfsfólk, 18 ára og eldri um 250. 



Skekkja í upphaflegum tölum frá 2019 stafar af því að ráðningarbeiðni VH19008 var ekki sundurliðuð. Sú 
ráðningarbeiðni var fyrir allan biðlistann sem myndaðist og þar af leiðandi voru 17 ára, 18 ára og eldri og 
atvinnuátak sem er samstarfsverkefni við félagsþjónustu Hafnarfjarðar í einni summu. Hér hafa þessar 
tölur verið sundurliðaðar. 

Ráðningar í atvinnutengt sumarúrræði (ráðningar sem tilheyra Húsinu) voru árið 2019 í gegnum 
Vinnuskólann en ekki árið 2020. Eins fóru ráðningar í Tómstund og til Byggðasafnsins árið 2019 í gegnum 
Vinnuskólann en ekki árið 2020. Þetta eru að jafnaði 20-25 sumarstörf.

Umsóknir í Vinnuskóla Hafnarfjarðar, 11.8.2020



Um 13 manns eru í vinnslu og það þýðir að þau eru að starfa í sérstöku atvinnuúrræði unnið með 
fjölskyldu- og barnamálasviði og beðið er eftir því hvort þau hefji störf.

Höfnun

Skilgreiningin og forsendur bakvið höfnun umsækjenda er margþætt. Þegar auglýst er starf 
umsjónarmanns og einn aðili er ráðin þá fá hinir 12 umsækjendurnir höfnun. Hér eru taldar upp helstu 
ástæður höfnunar:

 Umsóknin sjálf er ófullnægjandi þ.e. að ekki er búið að fylla umsóknarformið almennilega út og 
því takmarkaðar upplýsingar á eyðublaðinu. 

 Um er að ræða sérhæft starf þar sem fáir eru ráðnir s.s. verkstjórn og því fá þeir sem ekki eru 
ráðnir höfnun.

 Umsækjendur hafa unnið hjá Vinnuskóla Hafnarfjarðar áður og hafa ekki staðið sig eins og til var 
ætlast. 

 Umsækjendur stefna á að taka langt frí eða vera takmarkað í vinnu yfir sumartímabilið. Störf í 
Vinnuskólanum eru þannig að ekki er hægt að vera mikið fjarverandi. Það er vegna þess að 18 
ára og eldri eru t.d. aðstoðarflokkstjórar yfir ungmennum sem þau bera ábyrgð á, vinna í slætti 
þar sem farið er eftir skipulagi sem standast þarf tímamörk og fleira í þeim dúr.

 Umsækjendur geta ekki hafið störf á þeim tíma sem óskað er eftir.
 Umsækjandi er á sakaskrá og æskulýðslög heimila ekki ráðningu þeirra sem brotið hafa af sér 

ákveðin hegningarlög.  



Aldursdreifing í Vinnuskóla Hafnarfjarðar

Sumarstarfsmenn 18 ára og eldri

Bæjarráð samþykkti þann 4. júní sl. að Vinnuskóli Hafnarfjarðar fái úthlutað allt að 120 auka 
sumarstörfum fyrir framhalds- og háskólastúdenta. Verði þeim störfum ráðstafað sem flokkstjórum og til 



íþrótta- og tómstundafélaga vegna aukinna umsvifa þar vegna námskeiða og sumarverkefna. Er 
ráðstöfunin í samræmi við aðgerðaáætlun bæjarstjórnar vegna áhrifa COVID-19.

Gert var ráð fyrir óbreyttum fjölda í vinnuhópa sumarstarfsmanna 18 ára og eldri í áætlunum fram að 
bókunum bæjarstjórnar vegna áhrifa Covid-19 í vor. Þetta eru hóparnir sem sinna blómum, slætti, 
viðhaldi, Hellisgerði og á skrifstofu Vinnuskólans. 

Núna er búið að fjölga umtalsvert starfsmönnum sem starfa hjá íþróttafélögum. Vegna fjölda barna í 
vinnuskólanum var aðstoðarflokkstjórum fjölgað nokkuð. Eftir sat hópur sem hafnað var s.s. vegna 
ófullnægjandi upplýsinga í umsókn viðkomandi og vegna framistöðu umsækjanda fyrri ár.

 

Nýsköpunarstörfin

Umsóknir EinstaklingarAth.
 Hversu margar umsóknir bárust? 

o Hversu margar af þeim umsóknum falla undir nýsköpunarstörf sem bæjarstjórn auglýsti nú í 
vor sem hluta af Covid-19 aðgerðaráætlun? 537 225

537 umsóknir um 25 auglýst störf 
bárust frá 225 einstaklingum

 Hversu margir voru ráðnir í sumarstörf á vegum Hafnarfjarðarbæjar 2020? 
o og hversu margir af þeim vegna nýsköpunarstarfa í tengslum við Covid-19 aðgerðaráætlun? 74

 Hversu margir af þeim sem ráðnir voru eru 17 ára og yngri?
x x

Námsmenn í atvinnuátaki þurfa að 
vera 18 ára á árinu eða eldri

 Hversu margir af þeim sem ráðnir voru eru 18 ára og eldri? 74
o 18 ára 7
o 19 ára 14
o 20 ára og eldri 53

 Hversu mörgum umsóknum var hafnað? … og á hvaða forsendum?
184 109

184 umsóknum frá 109 
einstaklingum var hafnað

 Hversu margar umsóknir voru dregnar til baka?
97 42

97 umsóknir frá 42 einstaklingum 
voru dregnar til baka

Hafnarfjarðarbær ræður í raun fleiri sumarstarfsmenn en hér sjást í upptalningum. Það eru vinnustaðir 
Hafnarfjarðarbæjar sem ráða beint sumarafleysingastarfsmenn sem eru ekki inni í þessum tölum s.s. 
sundlaugar, bókasafnið og heimili fatlaðs fólks.

Geir Bjarnason 12. ágúst 2020, sett saman úr gögnum frá Andra Ómarssyni, Báru Kristínu Þorgeirsdóttur 
og Sunnu Magnúsdóttur.


